R
U
B
A
N
 LED
Néon France a une politique de développement de produits continue et se réserve le droit de varier la spécification ou de retirer un produit sans préavis. Les détails
contenus dans cette publication ne sont pas contractuels. Toutes les marchandises sont soumises aux conditions générales de vente de Néon France, disponibles
sur demande. Néon France © 2022 .
Convertisseurs 24V-IP20-230V
F 110
Classe II
Alimentation indépendante de tension constante :
- Bloc terminal pour connexion rapide
- Protection contre décharge électrique de contact direct et indirect
- Bornier à vis pour une connexion rapide
- SELV output
- Protection de température et de surcharge
- Redémarrage automatique
Référence Puissance Tension λ TC°C Dimensions
LxWxH
LPD3506 6W 24V 0.55 80°C 68x35x20mm
LPD2415 15W 24V 0.70 80°C 121x45x16mm
LPD2420UL 20W 24V 0.98 85°C 150x40x30mm
LPD243003V2 30W 24V 0.95 75°C 145x40x26.5mm
LPD246001 60W 24V 0.95 85°C 180x52x30mm
LPD24120 120W 24V 0.95 90°C 300x40x30mm
LPD2415001 150W 24V 0.95 85°C 310x40x30mm
L
H
W
*) Excéder les valeurs de fonctionnement réduira la durée de vie attendue ou détruira le produit.
    Excéder les valeurs de fonctionnement pour la tension d’exploitation causera une surcharge et détruira probablement le produit.
CE MM